FA
SS
A
D
EN
SC
H
IL

1544 × 784 1500 × 740 FsAF18_1500740w
2044 × 784 2000 × 740 FsAF18_2000740w
3044 × 784 3000 × 740 FsAF18_3000740w
Rückplatte BxH
Anzahl
Schilder Schildergr. BxH
910 × 530 6 Stk. 420 × 150
An die Schilderverteiler Front-
platte sind Gewinde für die
Schildhalter CAP.1 eingearbeitet.
Die Schilder werden mittels
schraubbaren Edelstahlkappen
fixiert.
Plattenfarbe:  Weiß
Paneelhöhe Artikel-Nr. Schildgröße Stk. Artikel-Nr.
451 AE35.451 420 × 150 3 Vbw4_420150
601 AE35.601 420 × 150 4
751 AE35.751 420 × 150 5
901 AE35.901 420 × 150 6
721 AE35.721 490 × 240 3 Vbw4_490240
961 AE35.961 490 × 240 4
1201 AE35.1201 490 × 240 5
1441 AE35.1441 490 × 240 6
1680 AE35.1680 490 × 240 7
Montageart
mittels Alu-Winkelschienen
15 x 15 x 2,5. Die Anzahl der
Winkelschienen richtet sich nach